КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2017 года                               № 33                             ст. Григорьевская

Об отмене постановления от 6 октября 2015 года № 120
«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Григорьевского сельского поселения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
В связи с изменениями Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также в целях соблюдения законодательства         постановляю:

1. Отменить постановление от 6 октября 2015 года № 120 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Григорьевского сельского поселения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

С.В.Ливенцев